

Secretaria de
Estado de
Meio Ambiente e
Desenvolvimento
Sustentável



ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 009/2021	
As 10:56 horas do dia 23 de junho de 2.021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, homologa a adjudicação referente ao Processo 201900017009583, Pregão 009/2021.	
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO	
Lote n.º:	1 - Lote 1 S Universitário
Situação:	ADJUDICADO
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA
Valor Total:	R\$ 210.939,60
Item n.º:	1
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 8.468,60 Valor Total:R\$ 101.623,20
Item n.º:	2
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 9.109,70 Valor Total:R\$ 109.316,40
Lote n.º:	2 - Lote 10 NOVA ROMA
Situação:	ADJUDICADO
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA
Valor Total:	R\$ 205.979,52
Item n.º:	1
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 8.216,90 Valor Total:R\$ 98.602,80
Item n.º:	2
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 8.948,06 Valor Total:R\$ 107.376,72
Lote n.º:	3 - Lote 11 SÃO JOÃO
Situação:	ADJUDICADO
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

Valor Total: R\$ 208.479,00	
Item nº:	1
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 8.218,42 Valor Total:R\$ 98.621,04
Item nº:	2
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 9.154,83 Valor Total:R\$ 109.857,96
Lote nº: 4 - Lote 12 ARUANÃ	
Situação:	ADJUDICADO
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA
Valor Total:	R\$ 209.899,44
Item nº:	1
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 8.361,72 Valor Total:R\$ 100.340,64
Item nº:	2
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 9.129,90 Valor Total:R\$ 109.558,80
Lote nº: 5 - Lote 13 PEAP	
Situação:	ADJUDICADO
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA
Valor Total:	R\$ 208.348,92
Item nº:	1
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 8.279,14 Valor Total:R\$ 99.349,68
Item nº:	2
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 9.083,27 Valor Total:R\$ 108.999,24
Lote nº: 6 - Lote 2 SEMAD PGE	
Situação:	ADJUDICADO
Homologado à empresa:	24.610.153/0001-19 - OFFICE SEGURANÇAL EIRELI - EPP
Valor Total:	R\$ 319.630,80
Item nº:	1
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 8.649,80 Valor Total:R\$ 207.595,20
Item nº:	2
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS
Valor Unitário:	R\$ 9.336,30 Valor Total:R\$ 112.035,60

Lote nº:	7 - Lote 3 PESCAN	
Situação:	ADJUDICADO	
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA	
Valor Total:	R\$ 215.174,64	
Item nº:	1	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 8.641,13	Valor Total:R\$ 103.693,56
Item nº:	2	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 9.290,09	Valor Total:R\$ 111.481,08
Lote nº:	8 - Lote 4 PETO	
Situação:	ADJUDICADO	
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA	
Valor Total:	R\$ 108.204,36	
Item nº:	1	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 9.017,03	Valor Total:R\$ 108.204,36
Lote nº:	9 - Lote 5 PEAMP	
Situação:	ADJUDICADO	
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA	
Valor Total:	R\$ 211.737,36	
Item nº:	1	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 8.354,69	Valor Total:R\$ 100.256,28
Item nº:	2	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 9.290,09	Valor Total:R\$ 111.481,08
Lote nº:	10 - Lote 6 PEMA	
Situação:	ADJUDICADO	
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA	
Valor Total:	R\$ 210.986,76	
Item nº:	1	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 8.381,43	Valor Total:R\$ 100.577,16
Item nº:	2	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS	

Valor Unitário:	R\$ 9.200,80	Valor Total:R\$ 110.409,60
Lote nº:	11 - Lote 7 PETER	
Situação:	ADJUDICADO	
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA	
Valor Total:	R\$ 209.979,72	
Item nº:	1	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 8.297,51	Valor Total:R\$ 99.570,12
Item nº:	2	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 9.200,80	Valor Total:R\$ 110.409,60
Lote nº:	12 - Lote 8 PEP	
Situação:	ADJUDICADO	
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA	
Valor Total:	R\$ 422.989,44	
Item nº:	1	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 8.361,72	Valor Total:R\$ 200.681,28
Item nº:	2	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 9.262,84	Valor Total:R\$ 222.308,16
Lote nº:	13 - Lote 9 PEA	
Situação:	ADJUDICADO	
Homologado à empresa:	22.236.185/0002-51 - DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA	
Valor Total:	R\$ 209.979,60	
Item nº:	1	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 8.361,72	Valor Total:R\$ 100.340,64
Item nº:	2	
Produto/Serviço:	POSTO DE VIGILÂNCIA / ARMADO / NOTURNO / 12 X 36 HORAS	
Valor Unitário:	R\$ 9.136,58	Valor Total:R\$ 109.638,96

(assinado eletronicamente)
BRUNNO ALVES DE OLIVEIRA BRITO
Superintendente de Gestão Integrada
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Portaria 32/2021 (DOE/GO nº 23.491, de 16/02/2021 - Suplemento)



Documento assinado eletronicamente por **BRUNNO ALVES DE OLIVEIRA BRITO, Superintendente**, em 23/06/2021, às 15:23, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador **000021520818** e o código CRC **C9CEA327**.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 N° 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 2º ANDAR, ALA LESTE - Bairro
SETOR SUL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5210.



Referência: Processo nº 201900017009583



SEI 000021520818